Secretário de Administração e fiscais PAUTO HENRIQUE RENZI e LUCAS TIAGO MINHUK.

b h\

4 PREçO E VATOR DO CONTRATO:

4,1 O Contratante pagará ao Contratado os preços unitários previstos em sua proposta,
que é parte integrante deste contrato:

4.2 O valor total do contrato é de RS 217.732,25 (Duzentos E Dezessete Mil Setecentos
E Trinta E Dois Reais E Vinte Ê Seis Centavos).

4.3 No preço pactuado estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do ob.ieto
do contrâto, inclusive tributos, encargos trabalhistas e despesas com transporte e

locomoção.

6.4 A gestão e a fiscalização do contrato serão exercidas pelo Contratante, que realizará a